1..ישראל קסאי (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ענבל אביב

ב"כ הנאשם - עו"ד לחן מאיר

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין - נאשם 1

1. הנאשם 1, יליד 1980, (להלן: "הנאשם") הורשע, על יסוד הודאתו, עי כב' הש' הבכירה ר. לביא, בשלוש עבירות של הונאה **בכרטיס חיוב**, לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו-1986 (להלן: "חוק כרטיסי חיוב") + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); שלוש עבירות של גניבת כרטיס חיוב, לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי חיוב + 29 לחוק העונשין; שלוש עבירות של הסגת גבול, לפי סעיפים 447 (א) לחוק העונשין + 29 לחוק העונשין (תפ 7298-01-14 בגין עבירות בהן הואשם יחד עם אחר- הנאשם 2, שנדון במסגרת צירוף נפרד כולל).

- הנאשם יעדכן את הממונה על עבודות השרות בדבר כל שינוי ככל שיחול בכתובת מגוריו.
- על הנאשם לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכל הפרה תביא להפסקה מנהלית וריצוי העונש במאסר ממש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

עותק ישלח לשרות המבחן.

(כפוף להגהה)

**ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ו,
24/01/2016 במעמד הנוכחים.
דינה כהן , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

כמבוקש.

**ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ו, 24/01/2016 במעמד הנוכחים.**

**דינה כהן , שופטת**

הוקלד על ידי איריס בוהדנה